
NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE COBRANZA A EMPLEADORES NO HABIDOS
Relación de deudores que no han podido ser no�ficados conforme a lo dispuesto al Ar�culo 20 del T. U. O de la Ley N.° 27444 Ley de Procedimiento Administra�vo 
General (Aprobado mediante D. S. N.° 006-2017-JUS), mo�vo por el cual, en aplicación de lo dispuesto en el literal 20.1.3 del ar�culo 20° concordado con el numeral 
23.1.2 y 23.2 del ar�culo 23° de la citada Ley, se les no�fica la Resolución de Cobranza y CONSIDERANDO:  Que con Resolución de Cobranza que se detalla, se acredita 
que los empleadores adeudan a EsSalud la suma que se menciona, por prestaciones asistenciales y/o 
económicas. Siendo la cuan�a por prestaciones la suma detallada. SE RESUELVE: Requerir que las en�dades empleadoras que se mencionan, cumplan con reembolsar 
a EsSalud el costo de las prestaciones otorgadas que se detallan; en el plazo de quince (15) días hábiles de no�ficada la presente resolución con los intereses (TIM 
SUNAT) correspondientes, computados a par�r del día siguiente de su no�ficación; en el Banco de Crédito del Perú. Los empleadores deben de apersonarse a recabar 
sus Resoluciones a la Gerencia de Red Asistencial Moquegua (Calle Moquegua N.° 869- Cuidad de Moquegua). 

El empleador puede autorizar a una tercera persona a recabar  la  respec�va Resolución; para lo cual deberá, en  caso  de  ser  persona natural, presentar carta de 
autorización firmada por el empleador y fotocopia del documento de iden�dad del mismo. En  caso  de  ser persona jurídica u otro �po de contribuyente, carta de 
autorización del representante legal sellada  por  la empresa y fotocopia del RUC de la misma.
   
Asimismo, dichos empleadores deberán comunicar su nuevo domicilio fiscal por escrito.

N° RUC RAZÓN SOCIAL VALOR PERIODO MONTO s/.

1 20105131039 Servicios Profesionales Múl�ples S. A. C.

Programa para la Generación de Empleo Social 
Inclusivo "Trabaja Perú"

2 20101395031 Trabajos Marí�mos S. A.

3 20447486572 J. E. C. Servicios Generales S. A. C.

4 20495478972 Asc. Pesc. Art. Puert. Pesq. Morro Sama - Tacna

5 20447958504

6 20466327612

7 10296492634

8 20231674927

9 20520047302

10 20115855825

11 20454422504

13 20532333092

12 20100971772

14 20363047743

15 20447487544

16 20532452776

17 20507200126

18 20285725900

19 10046281638

20 20504007945

21 10304291546

22 20520047302

23 20447486572

24 20519989795

25 20519908469

26 20363047743

27 20455501173

28 20466060861

Cen�nela Ands Security S. A. C.

Aruntani S. A. C.

Vilca Espinoza Cedrick Adbeel

Empresa de Servicios Generales Chiclayo E. I. R. L.

Empresa Constructora Técnica Industrial y Topográfica E. I. R. L.

Servicios Turís�cos Géminis S. R. L.

Obie�vo Lavoro Los Andes S. A. C.

Tecnología de Alimentos S. A.

Servicios Múl�ples Santa Isabel S. R. L.

Semain E. I. R. L.

Amazon Distribuciones y Servicios Generales Múl�ples S. R. L.

Constructora Vrb E. I. R. L.

Jpp Contra�stas S. A. C.

Consultoría Empresarial y Serv. Esp. E. I. R. L.

Noles Núñez José Lorenzo

Piérola Medina Manuel Francisco

Empresa Constructora Técnica Industrial y Topográfica E. I. R. L.

J. E. C. Servicios Generales S. A. C.

E y C Ingenieros Contra�stas S. R. L.

Empresa Tecno Metal Mecánica S. C. R. L.

Semain E. I. R. L.

Consorcio Ammtec

Servicios Globalizados S. A.

911990000536

911990000554

911990000561

911990000568

911990000572

911990000578

911990000579

911990000586

911990000587

911990000612

911990000613

911990000614

911990000657

911990000658

911990000660

911990000707

911990000716

911990000720

911990000728

911990000756

911990000770

911990000774

911990000775

911990000776

911990000799

911990000864

911990000961

911990000966

200910

200808

200901

200903

200912

200707

200903

200904

200912

200912

200912

200812

201002

201001

200911

201007

200912

200912

200912

201105

201106

200901

200809

200907

200804

200911

201110

201102

8681,00

25 024,00

16 878,00

10 604,00

4725,00

3451,00

3407,00

5707,00

5347,00

39 890,00

28 734,00

21 105,00

820,00

2070,00

820,00

2069,00

15 343,00

26 124,00

18 197,00

820,00

820,00

1640,00

1640,00

1640,00

820,00

2070,00

1925,00

7482,00



N° RUC RAZÓN SOCIAL VALOR PERIODO MONTO s/.

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

40

39

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

911990000970

911990001011

911990001014

911990001022

911990001025

911990001030

911990001033

911990001042

911990001043

911990001044

911990001049

911990001053

911990001055

911990001056

911990001074

911990001087

911990001233

911990001244

911990001246

911990001272

911990001291

911990001311

911990001323

911990001341

911990001373

911990001401

911990001413

911990001466

911990001481

911990001485

911990001525

911990001599

911990001612

911990001613

911990001615

911990001621

200912

201212

201212

201201

201103

201104

201208

201110

201203

201206

201106

201112

201107

201208

201404

201207

201309

201208

201207

200909

201311

201312

201306

201312

201105

201309

201302

201302

201305

201310

201312

201211

201303

201211

201103

201312

10046461610

20454736606

20519831814

20519691206

20449430264

20449300131

20449270127

20447958504

20285725900

10296768028

20532336865

20532383944

20519982944

10304291546

20473131715

20118986378

20519948258

20100998115

20519935512

10308214881

20121067189

20449209134

20520789465

20532951268

20532333092

20520009800

10293802314

20532487138

20498112502

20449495552

20532883670

20454942095

10296614829

20100212278

20232783321

20520032372

Manrique Gamero Edward John

Empresa Pinro S. R. L.

Mul�service Cars Motors E. I. R. L.

Fono Plaza E. I. R. L.

Mundo Cell E. I. R. L.

Cen�nela Ands Security S. A. C.

Consultoría Empresarial y Serv. Esp. E. I. R. L.

Márquez Condori José Luis

Dataclick S. R. L.

Gusval S. R. L.

RC Ingeniería y Servicios S. R. L.

Piérola Medina Manuel Francisco

Huascarán Service S. A. C.

Agencia de Aduana Ultramar S. A.

Grafica el Papel E. I. R. L.

Petro Aceros S. A. C. En Liquidación

Empresa Colec�vos Moquegua Expres S. C. R. L.

Tunque Romero Jaime Visitación

Serma-ninco S. C. R. Ltda.

San Sebas�án Equipos E. I. R. L.

RCF Perú S. A. C.

Consorcio Virgencita de Copacabana - Ilo Perú

Servicios Múl�ples Santa Isabel E. I. R. L.

Casa Vieja E. I. R. L.

Gámez Zúñiga Jorge Pablo

SRC Contra�stas Generales E. I. R. L.

Proyectos Contratas y Servicios S. R. L.

Favisur e Inversiones S. A. C.

Grupo Roca Contra�stas E. I. R. L.

Geomaping S. R. L.

Ríos Quispe Mercedes

E. Tran Angelitos Negros Canazas Hnos. S. R. L.

Mauricio Ingenieros Contra�stas Grales. 

Tauro Contra�stas E. I. R. L.

5023,00

12 517,00

11 098,00

6682,00

8838,00

7533,00

7846,00

6192,00

6162,00

6053,00

5233,00

4757,00

5989,00

4626,00

12 159,00

18 960,00

6368,00

5804,00

5795,00

4924,00

4417,00

3992,00

3848,00

3517,00

3171,00

2910,00

2783,00

2122,00

2074,00

2059,00

1789,00

1368,00

1291,00

1287,00

1283,00

1250,00

Ingeniería y Soluciones Opera�vas Sociedad 
Comercial de Responsabilidad Limitada

Asociación Educa�va Ciencias y Humanidades 
Aplicadas Grupo Ciencias Aplicadas



N° RUC RAZÓN SOCIAL

911990001628

911990001636

911990001677

911990001680

911990001685

911990001705

911990001709

911990001723

911990001751

911990001755

911990001787

911990001794

911990001797

911990001822

911990001835

911990001865

911990001900

911990001915

911990001945

911990001974

911990001976

911990002000

911990002005

911990002028

911990002033

911990002054

911990002081

911990002085

911990002106

911990002121

911990002122

911990002131

911990002138

911990002152

911990002153

911990002160

201109

201002

201106

201111

200804

200702

201311

200708

201307

201212

201312

201307

201301

201206

201011

201203

201302

201311

201209

200905

201208

201507

201507

201507

201412

201506

201506

201506

201410

201507

201507

201507

201507

201507

201506

201507

20532360731

10043491666

20538877752

20112166336

20110185562

20223515160

20532624739

20449210574

20532742693

10102736155

20532729085

10802828344

10044344713

20454655274

20532391459

20522354644

20521589401

20454895402

20216244894

20486095891

20519998191

20473131715

20515392735

20535381691

20532487057

20554292276

20532624739

20600168879

20532951268

20449420463

20519948258

20532883670

20533040013

20515628950

20449430264

10046289221

JV & Godoy E. I. R. L.

Benvenu�o Bahomonde Carem Adriana

J. C. Transcold E. I. R. L.

J & R Contrat. Generales S. R. L.

Security Zak S. A. En Liquidación

Agenciamientos Mari�mos S. R. Ltda.

JK JC Antares E. I. R. L.

Nutrisa y Salud Integral S. C. R. L.

MGG Comercio Representación y Servicios en General E. I. R. L.

Tiravan� Zapata Jorge Guillermo

Ana María Comercio y Servicios Generales E. I. R. L.

Flores Valdivia Yonny Alexsander

Ordoñez Huamaní Ysabel Marisol

Negociaciones Rodríguez E. I. R. L. 

Covileom E. I. R. L.

Servimedent E. I. R. L.

Overal Electric S. A. C.

Grupo Rexiall E. I. R. L.

Indumetsa S. A. C.

Santa Rosa S. A. C.

Huascarán Service S. A. C

Sistemas Ilo E. I. R. L.

Maclau Servicios E. I. R. L.

THR Outsourcing S. A. C.

JK JC Antares E. I. R. L.

Peniel Constructores E. I. R. L.

Consorcio Virgencita de Copacabana - Ilo Perú

Servicios Generales Espejo Zambrano S. A. C.

Grafica El Papel E. I. R. L.

Grupo Roca Contra�stas E. I. R. L.

Moquegua Sur de Servicios Múl�ples E. I. R. L.

Servicios Perú Integral Sociedad Anónima Cerrada

Meléndez Mori Néstor Gemaliel

1219,00

1168,00

1012,00

1007,00

990,00

920,00

903,00

869,00

810,00

805,00

719,00

705,00

698,00

659,00

644,00

590,00

503,00

478,00

441,00

398,00

397,00

14 117,00

12 714,00

6037,00

5267,00

4244,00

3590,00

3484,00

2838,00

2461.00

2452,00

2372,00

2291,00

1993,00

1982,00

1859,00

VALOR PERIODO MONTO s/.

65

66

67

68

69

70

71

72

73

75

74

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Red Asistencial Moquegua

Servicios de Ingeniería Consultores Contra�stas 
Sociedad Comercial de Responsabilidad Limitada

Servicios Generales Ronald Sociedad Anónima Cerrada 
Sergero S. A. C.

Asociación Educa�va Ciencias y Humanidades Aplicadas 
Grupo Ciencias Aplicadas



NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIONES DE EJECUCIÓN COACTIVA A EMPLEADORES NO HABIDOS
Relación de deudores de EsSalud que no han podido ser no�ficados, conforme a lo dispuesto al ar�culo 20° del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444 - Ley del 
Procedimiento Administra�vo General, aprobado mediante Decreto Supremo N.° 004-2019- JUS; mo�vo por el cual en aplicación de lo dispuesto en el numeral 20.1.3 
del ar�culo 20°, modificado por el Decreto Legisla�vo N.º 1452  y concordado con el numeral 23.1.2 del ar�culo 23° del citado disposi�vo; y los literales b) y c) del 
ar�culo 12° del D. S. N.° 069-2003-EF, Reglamento del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 26979 - Ley de Procedimiento de Ejecución Coac�va, aprobada por Decreto 
Supremo N.° 018-2008-JUS; SE LES  NOTIFICA por la presente la Resolución de Ejecución Coac�va N.º 01 contenida en la presente publicación, requiriéndoles el pago 
de sus adeudos dentro de los siete (7) días hábiles de realizada la presente publicación. Sin perjuicio de los efectos legales que produce la presente publicación, el 
administrado podrá solicitar a los teléfonos 054 380370 o 054 380550 anexos 82384, 82087 o 82080, las resoluciones que le corresponda. Resoluciones suscritas por 
ejecutor y auxiliar coac�vo del Núcleo de Cobranza de Arequipa.

El empleador puede autorizar a una tercera persona a recabar la respec�va Resolución para  lo cual deberá, en caso de ser persona natural,  presentar carta de 
autorización firmada por el empleador y fotocopia del documento de iden�dad del mismo. En caso de ser persona jurídica u otro �po de  contribuyente, carta  de  
autorización  del representante legal, sellada por la empresa, y fotocopia del RUC de la misma.       
Se precisa que los deudores no�ficados por este medio deberán comunicar su nuevo domicilio real o fiscal.      
En caso el deudor haya realizado el pago de la deuda reportada, antes de la presente publicación, sírvase comunicarlo a EsSalud.

N° NIT/DIN/
REG.PAT. RAZÓN SOCIAL (EJECUTADO)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

12

14

15

16

17

20449309431

20462002255

20115855825

20470154480

20471951014

10026769383

20536137999

20506703175

10304291546

10181838294

20558144221

20492278506

20535081116

20509518042

20454902620

20520937162

10044386670

Pesquera Andrea Fernanda S. A. C.

Servicios Turís�cos Géminis S. R. L.

Javfrank Contra�stas S. A. C.

Fch Inversiones Sociedad Anónima

Farfán Maza José Luis

Lv Pesca Perú E. I. R. L.

Comainpro S. A. C.

Piérola Medina Manuel Francisco

Ibarra Rodríguez Juan Eusebio

Medraperú S. A. C.

Atsa Computer System S. R. L.

Corporación Sudameris S. A.

Denver Import E. I. R. L.

Constructores y Servicios Generales 
Xian-Edson S. R. L. - Xian-Edson S. R. L.

Suministro Fabricación Y Construcción
S. A. C. - Sfc S. A. C.

Unisert Perú Sociedad Comercial de
Responsabilidad Limitada - Unisert Peru S. R. L.

Ortega Mamani Jorge

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

REC

820,00

18 537,00

820,00

21 132,00

2407,00

1436,00

1051,00

1017,00

7817,00

2422,00

1806.00

468.00

7423.00

5948.00

3907.00

1611.00

731.00

41,00

1831,00

84,00

1543,00

149,00

80,00

159,00

77,00

524,00

148,00

105.00

31,00

2680,00

1796,00

1629,00

582,00

217,00

861,00

20 368,00

904,00

22 675,00

  2556,00

1516,00

1210, 00

1094,00

8341,00

2 570,00

1911,00

499,00

10 103,00

7744,00

5536,00

2193,00

948,00

15/6/2011

15/1/2012

30/7/2012

12/4/2016

14/4/2016

12/4/2016

28/12/2016

28/6/2016

28/6/2016

28/6/2016

28/6/2016

21/8/2018

10/9/2018

10/9/2018

10/9/2018

10/9/2018

10/9/2018

201002

201014

201105

200714

200814

201214

201214

201114

201414

201414

201414

201614

201214

200714

201114

200914

201014

Gerencia Red Asistencial de Moquegua - O�cina de Administración

N.º  DE RESOLUCIÓN 
(ACTO ADMINISTRATIVO 

DE LA COBRANZA)
EXPEDIENTE NÚMERO RESOLUCIÓN NATURALEZA

MONTO 
PRESTACIONES 

s/.
TOTAL s/. ACTUALIZACIÓN PERIODORECARGOS

Y TIM s/.

911990000655

911990000662

911990000772

911990001125

911990001441

911990001581

911990001664

911990001672

911990002015

911990002126

911990002168

911990002952

911990001218

911990001240

911990001318

911990001556

911990001779

16F20110600180

16F20111200220

16F20120600262

16F20160400414

16F20160400493

16F20160400535

16F20160600572

16F20160600574

16F20160600710

16F20160600734

16F20160600762

16F20180801150

16F20180901200

16F20180901202

16F20180901211

16F20180901225

16F20180901236

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01



NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIONES DE REQUERIMIENTO DE TRES DÍAS
Relación de deudores de EsSalud que no han podido ser no�ficados, conforme a lo dispuesto en el ar�culo 20° del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444 - Ley del 
Procedimiento Administra�vo General, aprobado mediante Decreto Supremo N.° 004-2019- JUS. Mo�vo por el cual en aplicación de lo dispuesto en el numeral 20.1.3 
del ar�culo 20°,  modificado por el Decreto Legisla�vo N.º 1452 y concordado con el numeral 23.1.2 del ar�culo 23° del citado disposi�vo; y los literales b) y c) del 
ar�culo 12° del D. S. N.° 069-2003-EF, Reglamento del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 26979 - Ley de Procedimiento de Ejecución Coac�va, aprobada por Decreto 
Supremo N.° 018-2008-JUS; SE LES  NOTIFICA las resoluciones coac�vas contenidas en la presente publicación, requiriéndoles el pago de sus adeudos dentro de los tres 
(3) días hábiles de realizada la presente publicación. Sin perjuicio de los efectos legales que produce la presente publicación, el administrado podrá solicitar a los 
teléfonos 054 380370 o 054 380550 anexos 82384, 82087 o 82080 las resoluciones que le corresponda. Resoluciones suscritas por ejecutor y auxiliar coac�vo del 
Núcleo de Cobranza de Arequipa. 
El empleador puede autorizar a una tercera persona a recabar la respec�va Resolución; para lo cual deberá, en caso de ser persona natural, presentar carta de 
autorización firmada por el empleador y fotocopia del documento de iden�dad del mismo. En caso de ser persona jurídica u otro �po de contribuyente, carta de 
autorización del representante legal, sellada por la empresa, y fotocopia del RUC de la misma.      
Asimismo, dichos empleadores deberán comunicar su nuevo domicilio fiscal por escrito.

En el caso que el deudor haya realizado el pago de la deuda reportada, antes de la presente publicación, sírvase comunicarlo a EsSalud.

N° RUC/DNI N.º EXP. EJECUTADO NATURALEZA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

20100091977

20115677382

20115736222

20519910951

20507200126

20115736222

20519910951

20449276672

20449435819

10046404471

20519934117

20519602548

20520067249

20520091972

20519955891

20519831814

20532584257

20115820282

20532309205

20449435819

20519766818

20115855825

20520026640

20285706603

20519955467

20532713324

20447466547

20115715730

16F20000700197

16F20080413873

16F20090600045

16F20090600051

16F20091000075

16F20101100130

16F20101100148

16F20110300165

16F20110300170

16F20111000182

16F20111100211

16F20111100212

16F20111100217

16F20120300251

16F20120300252

16F20120800284

16F20130100298

16F20130700304

16F20130700313

16F20140200330

16F20141000360

16F20141000367

16F20150400389

16F20160400417

16F20160600610

16F20160600720

16F20180501048

16F20000200190

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

4531,00

1549,00

2610,00

5136,00

4740,00

34 264,00

12 742,00

2645,00

2645,00

27 748,00

2596,00

2599,00

2599,00

2546,00

2545,00

2479,00

2181,00

20 390,00

2165,00

73 630,00

33 291,00

2355,00

29 620,00

29 769,00

4307,00

9234,00

70 785,00

3871,00

Seguridad y Protección S. A.

Taller Meg G Emilio y Juan Calienes

Servicios Generales Chávez E. I. R. Ltda.

Empresa De Servicios Generales Ingtec S. R. L.

Jpp Contra�stas S. A. C.

Servicios Generales Chávez E. I. R. Ltda.

Empresa de Servicios Generales Ingtec S. R. L.

E & J Global Service S. R. L.

Gen Servicios y Comercio E. I. R. L.

Teresa Molina de Calderón

G. S. V. Contra�stas Servicios y Comercio S. C. R. Ltda.

Represent. y Serv. Gen. Obras S. A. C.

Rifac Service Empresa E. I. R. L.

Aixsa Empresa E. I. R. L.

I. M. E. C. & Se S. R. L.

Empresa Pinro S. R. Ltda.

Tecnología en Fabricación y Montaje S. C. R. L.

Caplina Distribuciones S. R. L.

Maqrent E. I. R. L.

Gen Servicios y Comercio E. I. R. L.

Kivis S. R. Ltda

Servicios Turís�cos Géminis S. R. L.

Servicios Marí�mos Del Sur E. I. R. L.

Emp. Serv. Grles. Pirámide Ingenieros S. R. Ltda.

Empresa de Servicios Generales Gonzales S. A. C.

Procesadora de Productos Marinos S. A.

Limpieza Técnica E. I. R. L.

3

5

7

9

6

5

7

5

7

3

7

7

7

7

7

7

4

7

8

6

5

4

6

7

3

4

6

3

RESOL. DE REQ. 
TRES DIAS MONTO s/.

Pirámide Construcción Inmobiliaria y Servicios 
Empresa E. I. R. L. 



N° RUC/DNI N.º EXP. EJECUTADO NATURALEZA

20115715730

20321578668

20447551145

20115803434

20115709764

20115691610

20130073817

20130073574

20535214876

20115715659

20147775980

16F20000200191

16F20000100192

16F20000600193

16F20000600194 

16F20000100196

16F20111000183

16F20050400064

16F20031200198

16F20040900199

16F20050200195

16F19980100205

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

Requerimiento de Pago

266,00

689,00

869,00

473,00

1648,00

459,00

1264,00

3620,00

1264,00

1254,00

8954,00

Limpieza Técnica E. I. R. L.

Constructora Del Sur S. A.

Emp. de Serv. Múl�p. V2e S. R. L.

Empresa de Servic. Múl�p. Sur Peruano S. C. R. L.

Gabisa Automotriz Servicios E. I. R. L.

Pesq. Frolanza S. C. R. L.

Avícola Ilo

Servicentro La Estación E. I. R. L.

Asociación Educa�va Intec

Const. y Mov. de Tierra Sur Perú S. A.

Necsur S. C. R. L.

3

3

3

3

3

3

2

3

3

3

3

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

RESOL. DE REQ. 
TRES DIAS MONTO s/.

Red Asistencial de Moquegua - Unidad de Finanzas


	16-6 - GB - PUBLICACION DE RESOLUCION DE COBRANZA A EMPLEADORES NO HABID...
	16-6 GB -PUBLICACION COACTIVO REC
	16-6 -GB- REQUERIMIENTO DE TRES DIAS-Moquegua

